Руководителю Службы медиации

 МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка»

 ____________________________________
(ФИО руководителя)

 от___________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу Вас провести процедуру медиации для разрешения конфликтной

ситуации возникшей «____»____________20___ г.

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(краткое описание конфликтной ситуации)

«____»__________20____г .

 ____________               _________________
Подпись                             Расшифровка подписи